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REPÚBLICA DONt INt(ANA

GOBERNACIÓN PROVINCIAL LA VEGA
INFORME DE BENEFICIARIOS DEL PROGRAMA DE ENVEJECIENTES Y DISCAPACITADOS
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1 Aurora Altagracia Mercedes Meregildo

1 Agustín Vásquez

IAna Batista

Fngela Patricia Ceras-i;iiiu=
IEa=F=
Bernardo Rafael Pérez

1 Carlos Ludovino Peñaló Corcino

lclaribel Tavárez Rosario

iClaudia María Rivas de Pérez

I Confesor Capellán Delgado

Elisa Ruiz G. de Leonardo

Felix A. Alberto Caraballo (Discapacitado)

Felix Morillo

Florentino Vásquez

Franchesca Holguín G. (Discapacitada)

Francisco Díaz

IGabriel Pérez Veras

Gloria Ruiz Genao

1 Hilton Miguel Peña Núñez

llsidro Radamés Veras Espinal

1 Jonathan Jiménez Grullón

IJosé Fermín Fernández

IJoselyn Rodríguez Ramírez

1 Juan Francisco Peguero Núñez

1 Juan Mejía Paulino

1 Juan Antonio Rodríguez Robles

a

Leocadio de la Cruz

Liliana Stephanie Jérez (Discapacitada)

Magaly Mercedes Mejía

I María Virgen Esquea Méndez

Pastor Santos

1 Penélope Esther Navarro (Discapacitada)

Rafael Ángel Lora Lora ( Inválido)

1 Rafael Infante

Ramón Antonio Muñoz Hernández

Ramón Silvestre Bautista

lsugelmi Carolina Hernández Castillo

ITomás Pichardo Hernández

Localidad

Villa Lora, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Arenoso, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Guaigüí, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Loma de los Ángeles, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Soto, Municipio La Vega, Prov. La Vega

La Cigua, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Rincón, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Bayacanes, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Loma de los Ángeles, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Rincón, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Guaigüí, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Las Cabuyas, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Guaigüí, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Los Peladeros, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Las Maras, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Guaigüí, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Rincón, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Guaigüí, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Jima Abajo, Municipio La Vega, Prov. La Vega

San Miguel, Municipio La Vega, Prov. La Vega

La Llanada, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Guaco, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Palmarito, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Rancho Viejo, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Avenida Rivas, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Municipio La Vega, Prov. La Vega

Las Canas, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Municipio La Vega, Prov. La Vega

El Tanque, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Calle Mella #41, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Hoya Grande, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Rincón, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Hoya Grande, Licey, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Caimito Adentro, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Rincón, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Bonagua, Municipio La Vega, Prov. La Vega

San Martín, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Palmarito, Municipio La Vega, Prov. La Vega

Bayacanes, Municipio La Vega, Prov. La Vega
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Yolanda Milagros Resütuyo41

Localidad

Las Canas, Municipio La Vega, Prov. La Vega 1 $

O

$Total

Monto
3,000.00

3,000.00

117.000.00
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NOMBRE

ANGELA PATRICIA CEBALLOS RODRIGUEZ

ANGELA REINA SUERO AYUDA PARA

SU HIJA DISCAPACITADA

AGUSTIN VASQUEZ
AURORA ALT. MERCEDES MEREGILDO
BERNARDO RAFAEL PEREZ

CARLOS LUDOVINO PEÑALO CORCINO (cueto)

CONFERSO CAPELLAN DELGADO (cueto}

CLARIBEL TAVAREZ ROSARIO

CLAUDIA MARIA RIVAS DE PEREZ

- _ - 1 .

FELIX ALBERTO ALBERTO CARABALLO

(DISCAPACITADO)

FELIX MORILLO (GUAiGUI)
FLORENTINO VASQUEZ

FRANCISCO DIAZ (GUAGUI)
FRANCHESCA HOLGUIN GONZALEZ

[JOVEN DISCAPACITADA)
GABRIEL PEREZ VERAS

HILTON MIGUEL PEÑA NUÑEZ

ISIDRO RADAMES VERAS ESPINAL

–––}

JONATHAN JIMENEZ GRULLON

JOSE FERMIN Fernández
JOSELYN RODRIGUEZ RAMIREZ

SOBREVIVIENTE DE CANCER

JULIAN ANT. RODRIGUEZ ROBLES

JUAN MEJIA PAUUNO

JUAN FRANCISCO PEGUERO NUÑEZ

LAURA MERCEDES ROSARIO DE LA ROSA

(DISCAPACITADAI

LILI ANASTEPHANIE JEREZ (DISCAPACETADA)
LEOCADIO DE LA CRUZ
MAGALY MERCEDES MEJIA

U

PENELOPE ESTHER NAVARRO tDISCAPACITADA)

PASTOR SANTOS (CUETO)
RAFAEL INFANTE

RAMON SILVESTRE BAUTISTA BAUTISTA
RAMON ANTONIO MUÑOZ HERNANDEZ

RAFAEL ANGEL LORA LORA INVAU DO

SUGELMI CAROLINA HERNANDEZ CASTILLO

YANDIL DE JESUS HENRIQUEZ GARCIA

(JOVEN SE DIALISA)
YOLANDA MILAGROS RESTITUYO

TOMAS PICHARDO HERNANDEZ

TOIAL AYUDAS SOCIALES

AYUDAS SOCIALES MARZO 2025

CEDULA 1 MONTO 1 EDAD 1 TELEFONO 1 DISCAPACIDADnmav
047-0025907-2

047-0068144-0
0470141998-0
047-0025823-1

047-0112954-8

047-0091175-5

047-0127049-0

047-0113156-9

402-4059085-7
048-0069134-9

047-0030752-5

047-008517-9

402-2347474-9
001-0970274-6

[

122-0002938-2

047-0006468-8

[402-2614868-8
047-0052738-7

l 047-0135733-9

047-0171027-1

0
047-0081626-9

402-4186664-5

[ 047-0216231-6
0
047-0088541-3
047-0047210-5

l402-2275125-3
047-0134850-2

l 048-o036676-9
0

047-0033008-9
047-00265004
047-0202770-9

402-4136201-7

047-0108384-4
053-0010635-7

117,000.00

3,000.00

3,000.00
3,000.00
0

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00
0

51l829-381-0744
1

3,000.00
3,000.00
3,000.00

2,000.00

3,000.00
3,000.00

3,000.00
0

3,000.00
3,000.00

.2,000.o9

3,000.00
3,000.00
3,000.00

3,000.00

3,000.00
3,000.00

3,000.00
0

3,000.00
3,000.00
3,000.00
2,000.00
3,000.00
3,000.00
0

3,000.00
3,000.00
3,000.00

501

9

6

l6

To

829-870-5729
829-870-5729

46 1 849-650-2475

23 1 829-371-7464
829-398-4734
829-663-8832

69l849-248-6494

809-829-4128
5

7

–áán8Biid¿i
16

849-330-0569

16

L SUFRE DE CANCER

J

I809-841-7879 IPIERNA

V

1 NO VIDENTE

22l829-517-4586 1 JOVEN DISCAPACITADA

28l809-502-9164 IJOVEN DISCAPAaTADA

809-843-8568
s RE DE EPiLEaA

u

27

1829-870-5729

6
82

829-396-289Í
32

23l809-394-0562 ITIENE INSUFlcIENcIARtNAL€ 1MPeRTENSO

f ––lim
74 VEIEZ Y PERSONA INVAUDA

1 HUA DISCAPACITADA

E ENFERMA EN CAMA

1 PADECE DE SEGUERA

1 HERMANA DISCAPACITADA

EINVAUDO

1 INVAUDO

1 ENFERMO DIABFrES E IMPERTENso

L

1 PIERNAS

1 SUFRE DE CANCER Y PARASITO DEL GATO

iVEIEZ Y PRESION

1 JOVEN CON DISCAPACIDAD

1 SUFRE DEL CORAZON

OPERADO DE LA PROSTaTA

R

1 CAMINAR

DiSCAPAaTADA

EEFERMO PROgrATA Y ESTA EN CAMA

IVEIEZ ENFERMA

EU FALTAN SUS DOS PIERNAS

ISUFRE DE DIABírES

NO LE RESPONDE ACAUSA DE UN

I ACCIDENTE

1 EgrA ENFERMO EN CAMA

1 JOVEN DISCAPACITADA

E ENFERMO DE PRESION Y DIABETES

1 NO VIDEFfíE

1 SUFRE DE DIABrrES

1 NO VIDENTE,

I LE FALTA UNA PIERNA

1 JOVEN DtSCAPACITADA

8h={¿Jq
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